



DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 „Wsparcie inwestycji dla oddziałów psychiatrii dziecięcej w związku z epidemią wirusa SARS-CoV-2”

DOFINANSOWANIE **385 357 zł**
CAŁKOWITA WARTOŚĆ **458 759 zł**

Zakres rzeczowy inwestycji

Celem zadania jest stworzenie nowej oraz modernizacja (wraz z doposażeniem) istniejącej przestrzeni rekreacyjnej gdzie dzieci i młodzież mogłyby rozładować swoje emocje, co z kolei jest niezbędne do prowadzenia efektywnych działań terapeutycznych.

W ramach zadania Szpital przeprowadzi modernizację balkonu, tarasu oraz podjazdu zlokalizowanych w części rekreacyjno - terapeutycznej oddziału. Prace będą polegały na wymianie okładzin wierzchnich, usunięciu zawilgoceń wraz z odtworzeniem izolacji przeciwwilgociowych. Wymianie podlegać będą również balustrady oraz obróbki blacharskie.

Wykonanie powyższych prac przywróci funkcję użytkową - rekreacyjną i terapeutyczną tego miejsca

Stwarza to również możliwość urozmaicenia zajęć, wskutek czego pobyt dzieci i młodzieży w oddziale staje się mniej uciążliwy a pacjent szybciej wraca do zdrowia i kondycji. Terapia ruchem znacznie obniża i rozładowuje napięcia nerwowe oraz poprawia samopoczucie i korzystnie wpływa na stan psychiczny pacjentów. Ma to znaczny wpływ na poprawę standardu leczenia. Przy oddziale dziecięcym istnieje przestrzeń, która wymaga modernizacji i odpowiedniego zagospodarowania, aby mogła spełniać swoje zadania zarówno terapeutyczne jak i rekreacyjne, przy jednoczesnym zachowaniu bezpieczeństwa pacjentów.

W związku z powyższym w ramach zadania Szpital planuje zakupić meble tarasowe, w tym bezpieczne, krzesła, pokryte materiałem ułatwiającym ich dezynfekcję oraz elementy niezbędne do wyposażenia ogrodu przyoddziałowego. Będą to między innymi huśtawka, orbitreki, rowery stacjonarne do ćwiczeń, stół do gry w piłkarzyki oraz inne sprzęty sportowe jako wyposażenie siłowni zewnętrznej.

W ramach inwestycji Szpital planuje również zakup nowoczesnych, zbudowanych z materiałów umożliwiających skuteczną dezynfekcję łóżek wraz ze stolikami przyłóżkowymi. Łóżka wyposażone w łatwe do dezynfekcji materace wraz ze stolikami przyłóżkowymi ułatwi personelowi proces związany z ich dezynfekcją i utrzymaniem w czystości w dobie epidemii wirusa SARS-CoV-2.